



Ozorkowskie Przedsiębiorstwo Komunalne Sp. z o.o.

95-035 Ozorków ul. Żwirki 30
tel.: 42 277-14-00, fax: 42 277-14-01

www.opkspzoo.eu ; e-mail: opk@opkspzoo.eu

Ozorków, 27.09.2018 r.

Zawiadomienie o unieważnieniu postępowania

Znak sprawy: 2018 / OPK / ENERGIA / 1

Dotyczy: przetargu nieograniczonego ogłoszonego w BZP Nr 597608-N-2018 z dnia 01-08-2018r.

Ozorkowskie Przedsiębiorstwo Komunalne Sp. z o.o. działając na podstawie ustawy Prawo zamówień publicznych informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn. „**Zakup energii elektrycznej na potrzeby obiektów Ozorkowskiego Przedsiębiorstwa Komunalnego w Ozorkowie w roku 2019**” w dniu 20.08.2018 r. do godziny 12:00 wpłynęło pięć ofert, zgodnie z Informacją z otwarcia ofert z dnia 21.08.2018 r.

Na podstawie art. 93 ust. 1 pkt. 4) ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (tj. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 ze zm.) Zamawiający unieważnia postępowanie.

Uzasadnienie faktyczne i prawne

Zgodnie z art. 93 ust. 1 pkt. 4) ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli cena najkorzystniejszej oferty lub oferta z najniższą ceną przewyższa kwotę, którą zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia.

W prowadzonym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, w terminie składania ofert wyznaczonym przez Zamawiającego na dzień 20 sierpnia 2018 r. do godz. 12:00, wpłynęło pięć ofert.

Wartość każdej z tych ofert przewyższa kwotę jaką zamawiający przeznaczył na sfinansowanie zamówienia.

Oferta nr 1

Informujemy, że z przedmiotowego postępowania został wykluczony następujący wykonawca:

ENIGA Edward Zdrojek, ul. Nowowiejska 6 76-200 Słupsk

Uzasadnienie prawne:

Zamawiający wyklucza wykonawcę z udziału w postępowaniu na podstawie art. 24 ust. 1 pkt. 12 Pzp.

Uzasadnienie faktyczne:

Zgodnie z art. 24 ust. 11 Pzp, w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego, Wykonawca, w terminie 3 dni od zamieszczenia na stronie internetowej informacji, o której mowa w art. 86 ust. 5 Pzp, przekazuje zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt. 23 Pzp.

Informacja, o której mowa w art. 86 ust. 5 Pzp, została zamieszczona na stronie internetowej Zamawiającego w dniu 21.08.2018 r.

W terminie, o którym mowa w art. 24 ust. 11 Pzp, Wykonawca nie przekazał Zamawiającemu oświadczenia o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt. 23 Pzp.

W związku z powyższym w dniu 28.08.2018 r., na podstawie art. 26 ust. 3 Pzp Zamawiający wezwał do złożenia ww. oświadczenia w terminie do dnia 03.09.2018 roku.

Wykonawca nie uzupełnił oświadczenia, o którym mowa w art. 24 ust. 11 Pzp w odpowiedzi na wezwanie Zamawiającego.

W związku z powyższym, na podstawie art. 24 ust. 1 pkt. 12 Pzp Zamawiający wyklucza Wykonawcę z postępowania.

Zamawiający odrzuca ofertę na podstawie art. 89 ust. 1 pkt. 5) Pzp, gdyż została złożona przez wykonawcę wykluczonego z udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia.

Oferta nr 3

Informujemy, że z przedmiotowego postępowania został wykluczony następujący wykonawca:

Innogy Polska S.A., ul. Wybrzeże Kościuszkowskie 41, 00-347 Warszawa

Uzasadnienie prawne:

Zamawiający wyklucza wykonawcę z udziału w postępowaniu na podstawie art. 24 ust. 1 pkt. 12 Pzp.

Uzasadnienie faktyczne:

Zamawiający zwiększył kwotę do ceny najkorzystniejszej oferty (oferta nr 3).

W dniu 05.09.2018 r. zamawiający dokonał oceny ofert i stwierdził, że oferta nr 3 została oceniona jako najkorzystniejsza i w dniu 07.09.2018 r. wezwał ww. firmę do złożenia oświadczeń i dokumentów zgodnie z SIWZ.

Zgodnie z treścią art. 24aa ustawy Pzp zamawiający następnie zbadał, czy wykonawca nie podlega wykluczeniu oraz spełnia warunki udziału w postępowaniu.

Zgodnie z art. 26 ust. 2 Pzp zamawiający może wezwać wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona, do złożenia w wyznaczonym terminie, nie krótszym niż 5 dni, oświadczeń lub dokumentów aktualnych na dzień złożenia, potwierdzających okoliczności, o których mowa w art. 25 ust. 1.

W dniu 10.09.2018 r. zamawiający uzyskał informacje od ww. wykonawcy, że nie może podpisać umowy w ramach postępowania i wykonawca nie uzupełnił dokumentów.

W związku z powyższym, na podstawie art. 24 ust. 1 pkt. 12 Pzp Zamawiający wyklucza Wykonawcę z postępowania.

Zamawiający odrzuca ofertę na podstawie art. 89 ust. 1 pkt. 5) Pzp, gdyż została złożona przez wykonawcę wykluczonego z udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia.

Wobec powyższego Zamawiający unieważnia postępowanie w sprawie udzielenia zamówienia publicznego.

Dyrektor ds.
Eksplotacji i Produkcji

Tomasz Wydrzyński